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Już w ten weekend odbędzie się w Łodzi II Salon Ciekawej Książki - Targi Nowej Książki.
Przedstawiciele branży wydawniczej zaprezentują swoją ofertę w nowoczesnym obiekcie targowym,
który gwarantuje najwyższe standardy infrastrukturalne - Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym
przy alei Politechniki 4 w Łodzi.
 
Zapraszamy na Salon Ciekawej Książki w Łodzi, 7 - 9 grudnia
GLK. Informacja
Już w ten weekend odbędzie się w Łodzi II Salon Ciekawej Książki - Targi Nowej Książki. Przedstawiciele
branży wydawniczej zaprezentują swoją ofertę w nowoczesnym obiekcie targowym, który gwarantuje
najwyższe standardy infrastrukturalne - Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym przy alei Politechniki
4 w Łodzi.
Targom towarzyszyć będzie wiele imprez przeznaczonych zarówno dla przedstawicieli branży jak i dla
czytelników. Chcielibyśmy Państwa serdecznie zaprosić do odwiedzenia Łodzi i targów książki.
 
W dniach 7 - 9 grudnia 2012 odbędzie się w Łodzi II edycja Salonu Ciekawej Książki , organizowana przez
Międzynarodowe Targi Łódzkie. Będzie to zupełnie nowa odsłona targów książki - odpowiadającą
współczesnym zmianom zachodzącym na rynku książki. Jej podtytuł - TARGI NOWEJ KSIĄŻKI - ma zwrócić
uwagę na nowe zjawiska dotyczące książek pojawiające się na rynku w ostatnich latach.
 
Wystawy
 
W Łodzi swoją ofertę zaprezentuje 100 wystawców . W ich gronie pojawią się największe firmy z branży
wydawniczej, między innymi: REBIS, Czarna Owca, Publicat, PWN, ZNAK, ZYSK, BOSZ, W.A.B., Księży
Młyn Dom Wydawniczy, Czytelnik, Agora, Krytyka Polityczna, Narodowe Centrum Kultury, LTW, Barbara
. Dużą grupę stanowić będą wydawnictwa z ofertą dla dzieci. Swoją obecność w Łodzi zapowiedziały:
LITERATURA, Media Rodzina, Akapit-Press, Ładne Halo, BIS, EZOP, Zakamarki, Czarna Owieczka, Hokus-
Pokus, Wytwórnia, Dwie Siostry, Amea, Tatarak, Czerwony Konik, Albus. Podobnie jak w roku ubiegłym
atrakcyjną propozycję dla siebie znajdą miłośnicy książek z bogatą przeszłością - Salonowi towarzyszyć
będzie salonik antykwaryczny.
 
Program towarzyszący
 
Dopełnieniem prezentacji wydawnictw będzie bogaty program imprez towarzyszących: spotkań
autorskich, paneli dyskusyjnych, prezentacji i warsztatów dla dzieci, młodzieży oraz rodziców,
zorganizowanych przez wydawnictwa oraz instytucje współpracujące przy tworzeniu targów.
 
PANEL KSIĘGARSKI
 
Pierwszego dnia targów odbędzie się panel dla księgarzy organizowany przez Michała Brzozowskiego, na
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którym zaprezentowane zostaną projekty mające na celu wzmocnienie pozycji księgarni niezależnych na
rynku. Proponowane rozwiązania i projekty przedstawią: Narodowe Centrum Kultury, OSDW AZYMUT
oraz Polska Izba Książki.
 
NOWE MEDIA I TECHNOLOGIE w ujęciu AZYMUT Sp. z o.o.
 
7 grudnia odbędzie się panel poświęcony nowym mediom na rynku wydawniczym , przygotowany przez
największą polską firmę dystrybucyjną - AZYMUT OSDW. Tematyka panelu dotyczyć będzie: rynku e-
booków, platformy edukacyjnej Educhmura; portal Lubimy Czytać zaprezentuje "Aplikacje mobilne na
rynku książki"; trzecia część dotyczyć będzie nowych technologii i usług OSDW AZYMUT.
 
NOWE MEDIA w ujęciu MICROSOFT
 
"Współczesny czytelnik, współczesny wydawca. Jak technologia pomaga miłośnikom książek." Prelekcja
ma za zadanie pokazać nowe możliwości dla miłośników książek, związane z rozwijającą się technologią
informatyczną. Microsoft opowie jak pasjonat zapachu farby drukarskiej może odnaleźć się we
współczesnym, cyfrowym świecie, i czerpać z niego pełnymi garściami.
 
ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU "NAJLEPSZA KSIĄŻKA NA ZIMĘ"
 
Uroczystość ogłoszenia wyników i wręczenia statuetek odbędzie się 7 grudnia (piątek) o godzinie 13.00
w OPEN SPACE. Konkurs organzuje portal granice.pl
 
SPOTKANIA Z AUTORAMI
 
Podczas targów odbędzie się kilkadziesiąt spotkań ze znanymi pisarzami, filozofami oraz ilustratorami
książek. W Łodzi pojawią się między innymi: Marek Bieńczyk ; Iwona Chmielewska , znana na całym
świecie autorka książek dla dzieci; Dominika Dymińska , autorka kontrowersyjnej książki "Mięso"; Kaja
Malanowska ; Agata Bielik-Robson ; Lidia Ostałowska ; Sławek Shuty ; Krzysztof Beśka ; Tomasz
Grzywaczewski , który współorganizował Long Walk Plus Expedition - wyprawę śladami grupy więźniów,
którzy w 1941 r. uciekli z syberyjskiego łagru i dotarli do Indii; Dariusz Brzóska Brzóskiewicz z książką
"Haiku"; Jacek Kusiński - autor książki "Łódź na mapach 1793-1939"; Lech Lechowicz , autor licznych
książek o fotografii; Justyna Sobolewska; Marzena Bomanowska ; Tomasz Szwed - znany piosenkarz
country i autor książek dla dzieci; Paweł Gumola - muzyk kultowej grupy Moskwa, który promować
będzie album poświęcony muzyce niezależnej z lat 80.
 
KSIĄŻKI Z AUTOGRAFEM
 
Na wielu stoiskach będzie można spotkać najlepszych autorów i uzyskać autograf . Będą wśród nich
między innymi: Tomasz Sekielski, Grzegorz Kasdepke, Paweł Wakuła, Kalina Jerzykowska, Izabella
Klebańska, Grażyna Bąkiewicz, Sergiusz Pinkwart.
 
PANELE DYSKUSYJNE
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- LITERACKIE OBRAZY ŁODZI (8 grudnia) - blok spotkań organizowanych przez Centrum Dialogu im. M.
Edelmana
 
- WIDZIEĆ WIĘCEJ - edukacja a współczesna książka dla dzieci (7 grudnia) - organizowany przez
Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki KAMIENICA 56 oraz Poza Rozkładem panel dyskusyjny
pomyślany jako miejsce wymiany doświadczeń i pomysłów na wykorzystanie współczesnej książki dla
dzieci, zwłaszcza książki obrazowej w procesie edukacji (przedszkolnej, szkolnej i domowej).
 
- podsumowanie roku Janusza Korczaka w Łodzi (7 grudnia) z udziałem m.in. Joanny Papuzińskiej,
organizowany przez Wydawnictwo Literatura
 
- NAZEWNICTWO MIEJSKIE ŁODZI (9 grudnia) - skąd pochodzą nazwy dzielnic, ulic Łodzi? Panel
organizuje Uniwersytet Łódzki
 
- KOBIETA - PODMIOT CZY PRZEDMIOT DYSKURSU (8 grudnia) - panel organizowany przez Uniwersytet
Łódzki
 
- BAŁKANY NA PRZEŁOMIE XX/XXI wieku - panel organizowany przez Uniwersytet Łódzki
 
- HISTORIA ŁÓDZKICH ŻYDÓW, GETTA ŁÓDZKIEGO I STOSUNKÓW POLSKO-ŻYDOWSKICH - temat
niezwykle gorący, podjęty przez Uniwersytet Łódzki
 
- POLSKA EDYCJA DZIEŁ WSZYSTKICH FRIEDRICHA NIETZSCHEGO - panel organizowany przez
Wydawnictwo OFFICYNA
 
WYSTAWY >>>
 
- Wystawa KSIĄŻKA ROKU 2012 organizowana przez Polską Sekcję IBBY
 
- MYŚLĄCE KSIĄŻKI - ŚWIATOWE OBLICZA PICTUREBOOK - wystawa prac Iwony Chmielewskiej
 
- Ściana Ilustratorów
 
- Wystawa studentów Pracowni Projektowania Grafiki Wydawniczej ASP w Łodzi
 
ZAPRASZAMY !
 
Dokładne informacje
 
www.salonciekawejksiazki.pl
 
http://www.facebook.com/SalonCiekawejKsiazki
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